
_____________________________ _____________________________ 

R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 

 

Nr. ______Prot.                                                                                  Pogradec, më 06.07.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

Data:06.07.2022 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik  "GEGA CENTER GKG" shpk,  me Nipt K66801001T, me 

adresë: Tirane Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 

8150, si dhe me administrator z. Flamur Makishti. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedura e Hapur, e Thjeshtuar – Mallra -  Elektronike”  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marreveshje kuadër - me një operatorë ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Objekti: “Karburant” (Gazoil 10 PPM ULSD) 

Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF –32810–06 –14-2022 

 

Fondi limit:  5,583,120 ( pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e   tre mijë e njëqind e njëzet)  

lekë pa TVSH,  nga te cilat: 

 

-  999 965 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

nga Buxheti i Shtetit për shërbimin zjarrfikës   dhe  

-   4 583 155 ( katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh nga Të ardhurat Vetëfinancim  për Bashkinë Pogradec 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar 

nga lidhja  e  MK. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 



 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik "GEGA CENTER GKG" shpk,       me Nipt K66801001T  

Vlera e ofruar  5 583 120 ( pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e  tre mijë e njëqind e njëzet)  lekë 

pa TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 12 (dymbëdhjetë) lekë për litër. 

 

2. Operatori ekonomik “AZ DISTRIBUTION” shpk, me Nipt L32204031E  

Vlera  e ofruar 5 572 473 , 12 (pesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e tre presje dymbëdhjetë) lekë pa tvsh dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë 

absolute 14 (katërmbëdhjetë) lekë për litër. 

 

3. Operatori ekonomik “GORA 2004” shpk,  me Nipt K44802603B 

Vlera  e ofruar 5 583 120 ( pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e   tre mijë e njëqind e njëzet)  

lekë pa TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 20 (njëzet) lekë për litër. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: S’KA 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. GEGA CENTER GKG sh.p.k                                                                   K66801001T 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-it 

    

Totali i marrëveshjes kuadër: 5 583 120 ( pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e  tre mijë e 

njëqind e njëzet)  lekë pa TVSH 

 

Vlera  e ofruar/ Fitimi në vlerë absolute  12 (dymbëdhjetë) lekë për litër 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ilir XHAKOLLI 


